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COMUNICATO UFFICIALE N. 345 DEL 12/02/2024

UFFICIO GARE N. 30

Serie C

QUALIFICAZIONE - Italiana

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE

visti

rende nota la classifica
Gir.UNICO

1 SVETHIA PALL. RECANATI

2 ROBUR BASKET OSIMO

3 DC GENERAL CONTRACTOR UPR

4 PALL. TITANO S.MARINO

5 BARTOLI MECHANICS BASKET

6 PORTO S.ELPIDIO BASKET

7 LUCKY WIND FOLIGNO BASKET

8 SUTOR BASKET MONTEGRANARO

9 PERUGIA BASKET

10 PIZZICATA BASKET GUALDO 96

11  VIRTUS ASSISI

12 BASKET GIOVANE PESARO

13 E3ENERGY BASKET TODI

14 MEC SYSTEM PALL.URBANIA

15 FALCONARA BASKET

16 NUOVA SIMONELLI BK TOLENTINO

17 WISPONE TAURUS BK JESI
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1664
1558
1693
1479
1518
1549
1428
1563
1407
1416
1481
1438
1499
1495
1366
1378
1410
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1661
1494
1593
1578
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